sexta-feira, 7 de fevereiro de 2014

Ano III - Edição nº 00362 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	Cancelamento	de	Publicação.	Contratos	509 a	511/2013
•	Cancelaniento	uc	i ubilicacao.	Contratos	303 6	1 0 1 1/2013

_	Contrato	590/2013	referente	Primeiro	Termo	Δditivo

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O extrato de publicação referente ao primeiro termo aditivo do **contrato 509/2013**, publicado em 05/02/2014, no Diário Oficial do Municipio, torna-se sem efeito a publicação do referido termo aditivo.

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O extrato de publicação referente ao primeiro termo aditivo do **contrato 510/2013**, publicado em 05/02/2014, no Diário Oficial do Municipio, torna-se sem efeito a publicação do referido termo aditivo.

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O extrato de publicação referente ao primeiro termo aditivo do **contrato 511/2013**, publicado em 05/02/2014, no Diário Oficial do Municipio, torna-se sem efeito a publicação do referido termo aditivo.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ N $^{\circ}$ 13.913.363-0001-60 AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N $^{\circ}$ 45, 1 $^{\circ}$ ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA TEL: (74) 3627-2121

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 590/2013 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj.: a prorrogação do prazo contratual até 14 de maio de 2014, contados a partir do dia 02 de janeiro de 2014. : Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon BA. Contratada: **CRISPIM DOS SANTOS NASCIMENTO.**

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br